

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ

รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก เสริมไหล่ทางคอนกรีตและเสริมผิวคอนกรีต

หมู่ที่ ๓๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : ๑) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ เส้นผ่าน

ศูนย์กลาง ๐.๔๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๓๗ เมตร พร้อมบ่อพัก ๑๓ จุด

๒) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๓.๗๕ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗.๕๐ ตร.ม.

๓) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕.๐๐ ตร.ม.

๔) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ ตร.ม.

๕) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓.๐๐ ตร.ม.

๖) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘.๐๐ ตร.ม.

๗) เสริมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕.๙๐ ตร.ม.

๘) เสริมผิวถนนคอนกรีต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๐.๐๐ ตร.ม.

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๓๓๗,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ประ. ๔. (เอกสารที่แนบ)

๕.๒. ประ. ๕. (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑. นางสาวดี ละอองเอียด ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร ประธานกรรมการ

๖.๒. นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓. นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

Created with



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และเสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. รายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบกำหนดราคากลาง และเอกสารอ้างอิง จำนวน ๑ ชุด

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ ๑๖๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๐ เรื่องการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและเสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๓๗๒,๕๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางและที่มาของราคาวัสดุและราคาแรงงาน จากการสืบราคาสอบถามราคาวัสดุในพื้นที่จังหวัดชัยภูมิ และจังหวัดใกล้เคียงแล้ว และพิจารณาจากหนังสือสั่งการ เรื่อง การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F (ข้อ ๓.๓) เปลี่ยนค่า Factor F จากเดิม ๑.๒๗๐๘ เป็น ๑.๓๐๗๔ มีผลทำให้ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดสูงกว่าราคาที่ตั้งไว้ จากที่ตั้งจ่ายไว้ ๓๗๒,๕๐๐ บาท เป็น ๔๘๕,๗๐๐ ราคาสูงขึ้นจากเดิมเป็นเงิน ๑๑๓,๒๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

ข้อพิจารณา เพื่อผลประโยชน์ทางราชการและเป็นไปตามระเบียบพัสดุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรให้ใช้ราคาที่ตั้งไว้เป็นราคากลางในการดำเนินการ ได้กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๓๗๒,๕๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสุภาวดี ละอองเอียด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิฑูรย์ วงศ์แก่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

/ความเห็นปกติ ฯ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

.....

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร โสมจิตต์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(/) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เอกสารกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักเสริมโหลทางคอนกรีตและเสริมเสวี่นผิวจราจรคอนกรีต หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านก้นกง หมู่ที่ 7 ตำบลละหาน อำเภอจังหัด จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	292,735.15	1.3074	382,721.94	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000	
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 6 %				
	กำไร 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			385,722	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			385,700	
	ตัวอักษร (ตามแผนแปลนในคำพันแจ้งรายละเอียด)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน

ตร.ม.

เชื้อราค่าประมาณการ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุดาดี ละอองเอียด)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิรัช วงศ์แก่น)

นายช่างโยธา

-อนุมัติ-

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนงนุช พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เอกสารกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โดยยกวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกักเก็บในทางคอนกรีตและดินบริเวณซอยกีด หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง บ้านกิมม หมู่ที่ 7 ตำบลละหาน อำเภอชัยบุรี จังหวัดชัยภูมิ
ราคารับวัน 25.00-25.99 บาท/กิโลเมตร เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ 1:3.5	63.00	ตร.ม.	-	-	80.00	5,040.00	5,040.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3.5	3.75	ตร.ม.	1,637.00	6,138.75	306.00	1,147.50	7,286.25	
3	บ่อพัก ขนาด 0.70 x 1.00 ม.	13.00	จุด	2,321.77	30,182.95	-	-	30,182.95	
4	ผ้าคลุมบ่อกักเก็บเหล็ก 0.90 x 0.45 เมตร	13.00	ผ้า	669.81	8,707.47	-	-	8,707.47	
5	ท่อ คล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร	137.00	ฟุต	391.00	53,567.00	80.00	10,960.00	64,527.00	
1) เสริมให้ท่อทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 7.75 เมตร ยาว 10.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 77.50 ตารางเมตร									
1	งานรับน้ำหนัก	77.50	ตร.ม.	-	-	1.67	129.43	129.43	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.75	ตร.ม.	1,852.00	14,353.00	306.00	2,371.50	16,724.50	
3	เหล็กคานาง wire mesh 4 มม.	77.50	ตร.ม.	25.00	1,937.50	5.00	387.50	2,325.00	
4	ทรายรองพื้น	3.88	ตร.ม.	250.00	968.75	34.00	131.75	1,100.50	
5	ไม้แบบ	0.39	ตร.ม.	261.00	101.14	133.00	51.54	152.68	
6	งานปูนปลาสเตอร์ผนัง	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	
รวมราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน								136,175.77	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... (นามสกุล)..... กรรมการ

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เอกสารกำหนดราคากลาง

ประมาณราคางานก่อสร้าง โดยกาสร้างต่อระบบน้ำพร้อมบ่อพักเสริมในเส้นทางคอนกรีตและเสริมผิวจราจรคอนกรีต หมู่ที่ 7
สถานี/แหล่ง บ้านกุ่ม หมู่ที่ 7 ตำบลสะพาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
ราคาดำเนิน 25.00-25.99 บาท/เมตร เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2) เสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ฮาว 10.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร									
1	งานปรับพื้นที่	55.00	ตร.ม.	-	-	1.67	91.85	91.85	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.50	ตร.ม.	1,852.00	10,186.00	306.00	1,683.00	11,869.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	55.00	ตร.ม.	25.00	1,375.00	5.00	275.00	1,650.00	
4	ทรายรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	250.00	687.50	34.00	93.50	781.00	
5	ไม้แบบ	0.28	ตร.ม.	261.00	71.78	133.00	36.58	108.35	
6	งานผูกมัดคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	
3) เสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ฮาว 10.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร									
1	งานปรับพื้นที่	40.00	ตร.ม.	-	-	1.67	66.80	66.80	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	4.00	ตร.ม.	1,852.00	7,408.00	306.00	1,224.00	8,632.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	40.00	ตร.ม.	25.00	1,000.00	5.00	200.00	1,200.00	
4	ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	250.00	500.00	34.00	68.00	568.00	
5	ไม้แบบ	0.20	ตร.ม.	261.00	52.20	133.00	26.60	78.80	
รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน								25,045.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสุดาวดี สะทองสียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางภาณุภรณ์ วงศ์แก้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิฑูรย์ วงศ์แก้ว)

นางสาวบาเนน พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

เอกสารกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาย่อสัง การวางท่อระบายน้ำพร้อมท่อพักดินในทางคอนกรีตและเสริมโครงเหล็กชนิด 7
สถานีก่อสร้าง บ้านกนก หมู่ที่ 7 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
ราคารับจ้าง 25.00-25.99 บาท/เมตร
เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
4)	เสริมโหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 2.75 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33.00 ตารางเมตร								
1	งานปรับพื้นที่	33.00	ตร.ม.	-	-	1.67	55.11	55.11	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.30	ตร.ม.	1,852.00	6,111.60	306.00	1,009.80	7,121.40	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	33.00	ตร.ม.	25.00	825.00	5.00	165.00	990.00	
4	ทรายรองพื้น	1.65	ลบ.ม.	250.00	412.50	34.00	56.10	468.60	
5	ไม้แบบ	0.14	ตร.ม.	261.00	36.54	133.00	18.29	54.18	
6	งานติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.			200.00	-	-	
5)	เสริมโหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร								
1	งานปรับพื้นที่	18.00	ตร.ม.	-	-	1.67	30.06	30.06	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.80	ตร.ม.	1,852.00	3,333.60	306.00	550.80	3,884.40	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	18.00	ตร.ม.	25.00	450.00	5.00	90.00	540.00	
4	ทรายรองพื้น	0.90	ลบ.ม.	250.00	225.00	34.00	30.60	255.60	
5	ไม้แบบ	0.05	ตร.ม.	261.00	13.05	133.00	6.65	19.70	
	รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน								13,419.05

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสุดาวดี ละอองเขียน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางมาชราภรณ์ วงศ์แก้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิฑูรย์ วงศ์แก้ว)

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เดือนที่ 5 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ตัวต่อ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	
6) เสริมโหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 137.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 95.90 ตารางเมตร								
1	งานปรับพื้นที่	95.90	ตร.ม.	-	-	1.67	160.15	160.15
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	9.59	ตร.ม.	1,852.00	17,760.68	306.00	2,934.54	20,695.22
3	เหล็กคานาง wire mesh 4 มม.	95.90	ตร.ม.	25.00	2,397.50	5.00	479.50	2,877.00
4	ทรายรองพื้น	4.80	ลบ.ม.	250.00	1,198.75	34.00	163.03	1,361.78
5	ไม้แบบ	0.04	ตร.ม.	261.00	9.14	133.00	4.66	13.79
6	งานผูกเสี้ยนคอนกรีตเสริมเหล็ก	70.00	ตร.ม.			200.00	14,000.00	14,000.00
7) เสริมผิวข้างคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร								
1	งานปรับพื้นที่	210.00	ตร.ม.	-	-	1.67	350.70	350.70
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	31.50	ตร.ม.	1,852.00	58,338.00	306.00	9,639.00	67,977.00
3	เหล็กคานาง wire mesh 4 มม.	210.00	ตร.ม.	25.00	5,250.00	5.00	1,050.00	6,300.00
2	เหล็ก RB Ø 15 มม.	5.000	เส้น	239	1,195	-	-	1,195
4	ทรายรองพื้น	10.50	ลบ.ม.	250.00	2,625.00	34.00	367.00	2,992.00
8	แอสฟัลท์ ยางหน	2.00	ลิตร	22	44	-	-	44
5	ไม้แบบ	0.35	ตร.ม.	261.00	91.35	133.00	46.55	137.90
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								118,094.54

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาววดี ทวีทองสีรัมย์)

(ลงชื่อ).....การทวงถาม
(นางสาวชรรษาภรณ์ วงศ์พันธ์)

(ลงชื่อ) ดร.วิมล กรรมการ นางสาวบานเย็น พร
(นามสกุล) วงศ์วัฒน์

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปว. 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุ่ม หมู่ที่ 7 ตำบลสะพาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

โครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อป้องกันน้ำท่วมในลำห้วยหนองน้ำและบริเวณลำห้วยจากหนองน้ำ หมู่ที่ 7

ประมาณตามราคากลางแบบ ปว.4

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	290,767.85	1.2708	369,507.78	
2	ประมาณงานทาง				
3	ประมาณงานชลประทาน				
4	ประมาณงานสะพาน				
	บ้านโครงการ 1 บ้าน			3,000	
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 7 %				
	กำไร 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			372,508	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			372,500	
	ตัวอักษร (ตามแผนผังเงินสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

นายชัยสิทธิ์ เกียรติคุณ

ศร.ม.

เจ้าหน้าที่ประมาณการ

นาย/นาง.ม.

ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ พิพิธ)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายอุดม คงกันภง)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายนิกร โสมจิตต์)

ปลัด อบต.สะพาน

-อนุมัติ-

(ลงชื่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันภง
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการพัฒนาระบบระบายน้ำพื้นที่ชุมชนบ้านโคกสูง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัวลำภู จังหวัดขอนแก่น

รายงานผลการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ผู้รายงาน นายวิฑูรย์ นิลอยู่

ตำแหน่ง นายก อบต.หนองบัวลำภู

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	งานวันพัก - ปัก									
1	งานขุดลอกคูคลอง ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร	63.00	ตร.ม.	-	-	80.00	5,040.00	5,040.00		
2	งานถมดินหยาบ 1:3:5	3.75	ตร.ม.	1,600.00	6,000.00	245.00	918.75	6,918.75		
3	ปักหลัก ขนาด 0.70 x 1.00 ม.	13.00	ชุด	2,321.77	30,182.95	-	-	30,182.95		
4	นำดินถมกลับพื้นที่ 0.50 x 0.45 เมตร	13.00	ผ.ก	669.81	8,707.47	-	-	8,707.47		
5	พ.ก. 100. 0.40 x 1.00 เมตร	137.00	พ.กม	364.00	49,868.00	80.00	10,960.00	60,828.00		
1) เสร็จสิ้นโครงการระบบระบายน้ำพื้นที่ กิ่งวงเหล็ก 7.75 เมตร ตาราง 10.00 เมตร พบ 0.10 เมตร										
หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 77.50 ตารางเมตร										
1	งานปรับพื้นที่	77.50	ตร.ม.	-	-	2.00	156.00	156.00		
2	ถมดินบริเวณทาง 1 : 2 : 4	7.75	ตร.ม.	1,860.00	14,415.00	245.00	1,868.75	16,313.75		
3	เขตถนนทาง ทาง 1:2:4 4 ม.	77.50	ตร.ม.	31.00	2,402.50	5.00	387.50	2,790.00		
4	วางรางเหล็ก	3.88	ตร.ม.	320.00	1,240.00	34.00	131.75	1,371.75		
5	ไม่พบ	0.39	ตร.ม.	280.00	156.50	60.00	23.25	131.75		
6	งานถมดินกลับพื้นที่	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-		
รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน									132,439.42	

สำเนาถูกต้อง

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่) นายก อบต.หนองบัวลำภู (นายวิฑูรย์ นิลอยู่)

[illegible]

ผู้เขียน/บรรณาธิการ: กฤษณ์

นางสาวณัฐพร นามวิฑูรย์ พิภพ
เมื่อวันจันทร์ ที่ ๒๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ปีงบประมาณ	งบอุดหนุน	งบรายจ่าย	งบรายจ่าย	งบรายจ่าย
2561	100	100	100	100
2562	100	100	100	100
2563	100	100	100	100
2564	100	100	100	100
2565	100	100	100	100
2566	100	100	100	100
2567	100	100	100	100
2568	100	100	100	100
2569	100	100	100	100
2570	100	100	100	100
2571	100	100	100	100
2572	100	100	100	100
2573	100	100	100	100
2574	100	100	100	100
2575	100	100	100	100
2576	100	100	100	100
2577	100	100	100	100
2578	100	100	100	100
2579	100	100	100	100
2580	100	100	100	100
2581	100	100	100	100
2582	100	100	100	100
2583	100	100	100	100
2584	100	100	100	100
2585	100	100	100	100
2586	100	100	100	100
2587	100	100	100	100
2588	100	100	100	100
2589	100	100	100	100
2590	100	100	100	100
2591	100	100	100	100
2592	100	100	100	100
2593	100	100	100	100
2594	100	100	100	100
2595	100	100	100	100
2596	100	100	100	100
2597	100	100	100	100
2598	100	100	100	100
2599	100	100	100	100
2600	100	100	100	100

[illegible]

area (m²)                  

(For student use only)

9

...ausdrücken

Document (102)

(Verifying Authority)

TABLE 1. Continued

Back (open)

100

นายสุเทพ คงกันนง
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกอง

ประมาณสามตัวต่อตัว

ตามงานวิจัยของฮิวอิงตัน ปีงานที่ 7 จำนวนของผลงาน จำนวนที่คิดค้นได้มี

การขยายตัวทางเศรษฐกิจของประเทศไทย	การขยายตัวทางเศรษฐกิจของประเทศไทย
-----------------------------------	-----------------------------------

University of Wisconsin - Stevens Point

1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038	2039	2040	2041	2042	2043	2044	2045	2046	2047	2048	2049	2050	2051	2052	2053	2054	2055	2056	2057	2058	2059	2060	2061	2062	2063	2064	2065	2066	2067	2068	2069	2070	2071	2072	2073	2074	2075	2076	2077	2078	2079	2080	2081	2082	2083	2084	2085	2086	2087	2088	2089	2090	2091	2092	2093	2094	2095	2096	2097	2098	2099	2100	2101	2102	2103	2104	2105	2106	2107	2108	2109	2110	2111	2112	2113	2114	2115	2116	2117	2118	2119	2120	2121	2122	2123	2124	2125	2126	2127	2128	2129	2130	2131	2132	2133	2134	2135	2136	2137	2138	2139	2140	2141	2142	2143	2144	2145	2146	2147	2148	2149	2150	2151	2152	2153	2154	2155	2156	2157	2158	2159	2160	2161	2162	2163	2164	2165	2166	2167	2168	2169	2170	2171	2172	2173	2174	2175	2176	2177	2178	2179	2180	2181	2182	2183	2184	2185	2186	2187	2188	2189	2190	2191	2192	2193	2194	2195	2196	2197	2198	2199	2200	2201	2202	2203	2204	2205	2206	2207	2208	2209	2210	2211	2212	2213	2214	2215	2216	2217	2218	2219	2220	2221	2222	2223	2224	2225	2226	2227	2228	2229	2230	2231	2232	2233	2234	2235	2236	2237	2238	2239	2240	2241	2242	2243	2244	2245	2246	2247	2248	2249	2250	2251	2252	2253	2254	2255	2256	2257	2258	2259	2260	2261	2262	2263	2264	2265	2266	2267	2268	2269	2270	2271	2272	2273	2274	2275	2276	2277	2278	2279	2280	2281	2282	2283	2284	2285	2286	2287	2288	2289	2290	2291	2292	2293	2294	2295	2296	2297	2298	2299	2300	2301	2302	2303	2304	2305	2306	2307	2308	2309	2310	2311	2312	2313	2314	2315	2316	2317	2318	2319	2320	2321	2322	2323	2324	2325	2326	2327	2328	2329	2330	2331	2332	2333	2334	2335	2336	2337	2338	2339	2340	2341	2342	2343	2344	2345	2346	2347	2348	2349	2350	2351	2352	2353	2354	2355	2356	2357	2358	2359	2360	2361	2362	2363	2364	2365	2366	2367	2368	2369	2370	2371	2372	2373	2374	2375	2376	2377	2378	2379	2380	2381	2382	2383	2384	2385	2386	2387	2388	2389	2390	2391	2392	2393	2394	2395	2396	2397	2398	2399	2400	2401	2402	2403	2404	2405</
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	รวมเงิน
4) เสริมโหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 2.75 เมตร ยาว 12.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33.00 ตารางเมตร									
1	งานปรับพื้นที่	33.00	ตร.ม.	-	-	2.00	66.00	66.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.30	ตร.ม.	1,660.00	5,138.00	245.00	808.50	6,946.50	
3	เหล็กเสริมวง พยท ๓๕๕# 4 มม.	33.00	ตร.ม.	31.00	1,023.00	5.00	165.00	1,188.00	
4	ทรายรองพื้น	1.65	ตร.ม.	320.00	528.00	34.00	56.10	584.10	
5	ไม้แบบ	0.14	ตร.ม.	260.00	38.50	60.00	8.25	46.75	
6	งานผูกมัดคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-	
5) เสริมโหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร									
1	งานปรับพื้นที่	18.00	ตร.ม.	-	-	2.00	36.00	36.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.80	ตร.ม.	1,660.00	3,348.00	245.00	441.00	3,789.00	
3	เหล็กเสริมวง พยท ๓๕๕# 4 มม.	18.00	ตร.ม.	31.00	558.00	5.00	90.00	648.00	
4	ทรายรองพื้น	0.90	ตร.ม.	320.00	288.00	34.00	30.60	318.60	
5	ไม้แบบ	0.05	ตร.ม.	260.00	14.00	60.00	3.00	17.00	
รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน								13,630.15	ค่าแรง

สำเนาถูกต้อง

[illegible]

ความถี่ของเสียง บั๊มกับอง นุ่มๆ 7 คำบอกความ คำบอกชื่อสิ่ง จังหวะสลับกัน

หน้า ๑๒๒ จาก ๑๒๒

นางสาวนิตยา นามวิเศษ โทร. 2559
ผู้จัดทำ: เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ตัวชี้วัด		ตัวชี้วัดคุณภาพ	ตัวชี้วัดด้านงาน		หมายเหตุ
			หน่วย	รวมตัวชี้วัด		หน่วย	รวมตัวชี้วัด	
6)	เสริมให้สหภาพคอบนทีกเสริมเหล็ก กรังดอเล็ก 0.70 เมตร ยาว 137.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร							
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 85.90 ตารางเมตร							
1	งานป็นพื้นที่	95.90 ตร.ม.	-	-	2.00	191.80	191.80	
2	คอบนทีกของถัง 1 : 2 : 4	9.69 ตร.ม.	1,860.00	17,837.40	245.00	2,349.55	20,186.95	
3	เหล็กคอบนทีก 4 มม.	95.90 ตร.ม.	31.00	2,972.90	5.00	479.50	3,452.40	
4	ทรายรองพื้น	4.80 ตร.ม.	320.00	1,534.40	34.00	163.00	1,697.40	
5	ไม้แบบ	0.04 ตร.ม.	280.00	9.80	60.00	2.10	11.90	
6	งานปูนอุดคอบนทีกตรงถัง	70.00 ตร.ม.			200.00	14,000.00	14,000.00	
7)	เสริมคอบนทีกคอบนทีกเสริมเหล็ก กรังดอเล็ก 7.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร							
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร							
1	งานป็นพื้นที่	210.00 ตร.ม.	-	-	2.00	420.00	420.00	
2	คอบนทีกของถัง 1 : 2 : 4	31.50 ตร.ม.	1,860.00	58,590.00	245.00	7,717.50	66,307.50	
3	เหล็กคอบนทีก 4 มม.	210.00 ตร.ม.	31.00	6,510.00	5.00	1,050.00	7,560.00	
2	เหล็ก 88 Ø 15 มม.	5.000 เส้น	306	1,530	-	-	1,530	
4	ทรายรองพื้น	10.50 ตร.ม.	320.00	3,360.00	34.00	357.00	3,717.00	
6	แอสลท์ ฐาน	2.00 ซีต	22	44	-	-	44	
6	ไม้แบบ	0.35 ตร.ม.	280.00	98.00	60.00	21.00	119.00	
	รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน							119,237.00

[illegible]

(ใช้ใบประกาศนียบัตร ใบเทียบโอน)

ส่วนภาคต้อง	
-------------	--



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๑๖๒/๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคราดากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักเสริมโหลทางคอนกรีตและเสริมผิวคอนกรีต หมู่ที่ ๔/ ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งจ่ายไว้ ๓๓๓๒,๕๐๐.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๔) พ.ศ.๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๘/ว๑๓๓/๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดคราดากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคราดากลาง ประกอบด้วย

๑. นางสุภาวดี ละอองเอี่ยม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร ประธานกรรมการ
๒. นางเกษราภรณ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
๓. นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดคราดากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน